[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__04.10.2013__                                                                                                       №__1092__
О внесении изменений в постановление администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 30.10.2012 № 1088
«Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие  услуг в сфере похоронного дела на территории городского округа город  Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы»
В целях реализации Федерального закона от 07.05.2003 № 104 – ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса» администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 30.10.2012 № 1088 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие  услуг в сфере похоронного дела на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы» (далее- Постановление) следующие изменения:

1.1. В наименовании Постановления слово «целевой» исключить.
1.2. В пункте 1. Постановления слово «целевую» исключить.

2. Внести в муниципальную целевую программу «Развитие услуг в сфере похоронного дела на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы» следующие изменения:

2.1. В наименовании муниципальной целевой программы «Развитие  услуг в сфере похоронного дела на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы» (далее- Программа) слово «целевая» исключить.
2.2. В пункте 1.1. «Наименование Программы»  раздела 1. «Паспорт Программы» слово «целевая» исключить.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области (http://1maysk.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области А.А.Крепкова.
Глава администрации                                                                                        Н.А.Левкин